
Ač se to zdá až neuvěřitelné, ale již 15-tý
ročník velichovských fotrů je za námi. Dne
7. 7. 2018 se uskutečnil v areálu Restaurace
U Lípy za účasti 14ti soutěžících, kteří ve
čtyřech disciplínách soutěžili o nejlepší do-
sažené časy. Tentokrát pořadatelé vybrali sou-
těže spíše úsměvné a fyzicky nenáročné. Jízda

Prázdniny se přehouply do své druhé
poloviny, vedra nastoupila stejně jako loni,
i když si nyní myslíme, že horší to snad ani
být nikdy nemohlo. O to příjemnější byly
večery strávené u letního kina v parčíku
u řeky. Letošní návštěvnost láme rekordy
stejně jako stupně na teploměru. Film,
jehož posledním slovem byl název naší
obce - Dvě nevěsty a jedna svatba, si
nenechalo ujít přes 60 diváků, ochladit se
na zimní komedii Špindl pak dorazilo více
jak 40 diváků. To je návštěvnost, kterou
nám můžou provozovatelé kin opravdu
závidět. Snad tomu při srpnových pro-
mítáních bude obdobně.
Přeju všem, aby si užili druhou polovinu
léta přesně podle svých představ, vrátili se
šťastně z dovolených, sklidili na zahrádce
alespoň něco z toho, co zaseli a budu se
těšit na setkání se spoustou závodníků
a ještě větším počtem fanoušků první
neděli v září, kdy pořádáme další Ve-
lichovský triatlon. Snad do té doby zůstane
v Ohři dostatek vody tak, aby se závodníci
nemuseli jen brodit. 

MMaarrkkééttaa  SSiinnkkuulloovváá  MMoorraavvccoovváá
ssttaarroossttkkaa  oobbccee

Úvodník

S r p e n  2 0 1 8

pokračování na str. 4

XXIIII

Den velichovských fotrů



UU  vvaaššiicchh  ddvveeřříí  zzaazzvvoonniill  ppooddoommnníí  oobbcchhooddnnííkk
ss vvýýhhooddnnoouu  nnaabbííddkkoouu  nnaa  ddooddáávvkkuu  eenneerrggiiíí..  TTvvrrddíí,,
žžee  ffiirrmmaa,,  oodd  kktteerréé  jjssttee  ddootteeďď  ooddeebbíírraallii  eenneerrggiiee,,
kkoonnččíí  aa  ddooddáávvkkuu  ppřřeevvááddíí  nnaa  jjiinnoouu  ssppoolleeččnnoosstt..
SSppěěcchháá  aa  ppoobbíízzíí  vvááss  kk  rryycchhlléémmuu  rroozzhhooddnnuuttíí,,  pprroo--
ttoožžee  ddnneess  uužž  jjee  uu  vvááss  vv oobbccii  nnaappoosslleedd..  II  kkddyyžž  vváámm
ttoo  jjee  nneeppřřííjjeemmnnéé,,  nnaakkoonneecc  ssii  ppllááccnneettee  aa  ssmmlloouuvvuu
ppooddeeppííššeettee..  TTeepprrvvee  ppoozzdděějjii  ss  llííttoossttíí  zzjjiissttííttee,,  žžee  jjssttee  ssii
nneecchhaallii  vvnnuuttiitt  nnaabbííddkkuu,,  kktteerroouu  nneecchhcceettee..  NNeejjssppííšš
jjssttee  ttoottiižž  nnaarraazziillii  nnaa  oobbcchhooddnnííhhoo  zzáássttuuppccee,,  jjeehhoožž
hhllaavvnníímm  ccíílleemm  bbyylloo  ppřřeessvvěěddččiitt  vvááss  kk  ppooddppiissuu  ssmmlloouu--
vvyy  aa  vvyydděěllaatt  nnaa  vvááss..
Přečtěte si deset rad, jak poznat neseriózní
metody podomních obchodníků a bránit se jim.
Možná si tím ušetříte spoustu starostí.
1. Důvěřuj, ale prověřuj!

Podomní prodejci praktikují stále dů-
myslnější metody, jak se dostat zákaz-
níkům pod kůži. Používají řadu lživých
argumentů, vydávají se za stávající doda-
vatele či pracovníky distribučních společ-
ností nebo úřadů.
TIP: V případě společnosti ČEZ není realizována
žádná forma podomního prodeje již od roku 2017. A
to prostřednictvím svých ani jakýchkoliv externích
obchodních zástupců. Nenechte se oklamat.
2. Můj dům, můj hrad!

Cílem podomního prodejce je dostat se
přes váš práh. Znají desítky triků a zá-
minek, dokáží si s vámi hezky povídat, být
zábavní atd. Jakmile ho však pustíte do-
vnitř, může se milé povídání rychle změ-
nit v silný nátlak na podepsání smlouvy.
TIP: Je nutné mít stále na paměti, že je to pouze
iluze a jedná velká lež za účelem vydělat.
Nedejte podomním prodejcům šanci a nezvěte je
dál. Ani na WC.
3. Spěchej pomalu!

Součástí taktiky podomních prodejců
bývá spěch a tlak na rychlé rozhodnutí
a váš podpis. Dokáží pohotově reagovat
a vzbudit dojem, že můžete promarnit ne-
opakovatelnou příležitost, jak získat slevu.

TIP: Pokud máte o nabídku zájem, neunáhlujte
se s podpisem. Požádejte o návrh smlouvy, všeobec-
né obchodní podmínky, platný ceník a telefonní
kontakt. Chtějte si nabídku prostudovat v klidu,
poradit se s blízkou osobou.
4. Stačí podat prst…

V domě se objeví informace o provádění
kontroly nebo odečtu elektroměrů v ne-
obvyklém termínu. Nebo vás osloví člo-
věk, který se zajímá o číslo vašeho elektro-
měru, smlouvu s dodavatelem energií či
faktury. Jedná se o způsoby, jak se podom-
ní prodejci snaží vymámit informace do
smlouvy s novým dodavatelem.
TIP: Společnost ČEZ nerealizuje žádnou formu
podomního prodeje od konce roku 2017. A to
prostřednictvím svých ani jakýchkoliv externích
obchodních zástupců. Pokud bude kdokoliv, kdo
zazvoní u vašich dveří, tvrdit opak, lže. Pokud si
někdo jakýmkoli způsobem vynucuje osobní a pla-
tební údaje jménem společnosti ČEZ, doporuču-
jeme obrátit se na bezplatnou zákaznickou linku
800 810 820 nebo zákaznické centrum.
5. Dobré účty dělají dobré přátele!

Energetické společnosti mají ve své nabíd-
ce podle velikosti odběru různá cenová
pásma, tzv. tarify. Podomní obchodníci
často nabízejí slevy bez toho, aniž by znali
reálnou spotřebu a odběrový tarif. Sku-
tečná cena se tak od ústní nabídky může
výrazně lišit.
TIP: Neukazujte nikomu, kdo vám zvoní u dveří,
své faktury za energie. Poskytnete mu tak své osob-
ní údaje i informace o odběrném místě, které lze
velice jednoduše zneužít. Chraňte svá data
a bezpečí!
6. První dojem může klamat!

Nabízená cena může být lákavá, nemusí
však zahrnovat všechny poplatky, které
s přechodem k novému dodavateli souvisí.
Pozor na aktivační a deaktivační poplatky.
TIP: Zkontrolujte, zda je avizovaná cena
garantována po celou dobu trvání smlouvy,

a informujte se na výši aktivačních a deakti-
vačních poplatků. Požadujte vždy ceny s DPH.
7. Co je psáno, to je dáno!

Obchodní zástupce umí skvěle argumen-
tovat, ale také skvěle manipulovat. Platí
však to, co je uvedené ve smlouvě. 
TIP: Nic unáhleně nepodepisujte, ani když na vás
bude obchodník tlačit. Žádná seriózní nabídka
není prezentována tímto způsobem. Pokud vás
nabídka zajímá, vezměte si čas a vše si klidu pros-
tudujte, ověřte si informace na webových
stránkách nebo zákaznickém centru dodavatele,
případně se poraďte se svými blízkými. 
8. Když to nejde po dobrém…

V některých případech se můžete setkat
i s nátlakem, který zákon o ochraně spo-
třebitele označuje jako agresivní obchodní
praktiky. Obchodník může například nu-
tit k podpisu nové smlouvy z důvodu ne-
existujícího dluhu za dodávku energií.
TIP: Takové chování je v rozporu se zákonem.
Vyzvěte podomního prodejce, aby odešel. Pokud
odmítne, zavolejte pomoc nebo přímo policii.
9. Cena není všechno!

Kvalitní služby nepoznáte jen podle zdán-
livě výhodné ceny. Ta může být lákavá, ale
není vším.
TIP: Informujte se vždy z oficiálních zdrojů o kval-
itě a dostupnosti zákaznických služeb. Ověřte si,
kdy je v provozu zákaznická linka, jak dlouho
budete čekat na spojení s operátorem nebo jak
daleko je nejbližší zákaznické centrum. 
10. Dobrá rada nad zlato!

Neseriózní podomní prodejci se často
zaměřují na starší spoluobčany, kteří ne-
mají takové možnosti, jak si ověřit výhod-
nost nabídky.
TIP: Informujte seniory ve svém okolí, kteří by se
mohli stát terčem neseriózního nátlaku
o nebezpečí podomního prodeje, a vysvětlete jim,
jaké metody mohou tito prodejci používat.
Poraďte, jak se v takové situaci zachovat. Dejte
jim přečíst toto desatero PPřřeevvzzaattoo  zz  wwwwww..cceezz..cczz

Srpen 2018

strana 2

DESATERO POMOCI

Zastupitelstvo na svém jednání, které se konalo
koncem června, schválilo závěrečný účet obce za
rok 2017. Závěrečný účet je vlastně zhodnocením
toho, jak obec hospodařila, jak byly naplněny
příjmy a jak uskutečněny výdaje. Hospodaření
obce je srovnatelné s hospodařením domácností.
Jen s tím rozdílem, že peníze ušetřené v minulých
letech se do rozpočtu zahrnují pod názvem "finan-
cování". Na konci roku si obec naplánuje, co by
chtěla v roce příštím dělat - tedy své výdaje. Ty
musí pokrýt příjmy - z daní, které na obecní účet
připlouvají ze státního rozpočtu, a z dotací, které
ale na konci předešlého roku ve většině případů
nejsou smluvně potvrzeny, takže do příjmů být
zahrnuty nesmí. Obec ale ví, že má na svých ban-
kovních účtech prostředky, které může kdykoli
v průběhu roku do rozpočtu zapojit, ale vyčkává
na to, zda se přece jen nepodaří získat prostředky

z jiných zdrojů. Proto schvalujeme schodkový roz-
počet - výdaje vyšší než příjmy. Víme, že si na
pokrytí výdajů nemusíme brát úvěr, ale že použi-
jeme ušetřené prostředky z minulých let - pokud
by se nepodařilo dotace získat. V rozpočtu si
plánujeme, co chceme dělat, proto musíme s vý-
daji počítat. 
V závěrečném účtu už ale pracujeme se skutečný-
mi příjmy a výdaji. Schodkový rozpočet se díky
dotacím stává ve svém vyhodnocení přebytkovým.
Ono to vypadá na první pohled divně, když je
rozpočet schodkový, ale důležité je podívat se na
to, z čeho je ten schodek financovaný - jestli z vlast-
ních prostředků, nebo z půjčených. Nutné je ale
podotknout, že ostudou by nebyl ani úvěr, kdyby
byla obec v dobré kondici a měla jej z čeho splá-
cet. To se ale nestalo. Obec v konečném zúčtování
hospodařila se ziskem a přebytek na bankovním

účtu ve výši přes 2,3 mil. Kč byl přidán k úsporám
z minulých let. Obec si tak vytváří rezervu na akce,
na které bude obtížné zajistit dotace. Součástí
závěrečného účtu je i zpráva z kontroly hospo-
daření - její závěr. Tak se mohou občané seznámit
s tím, jak obec prošla auditem. Celé znění zprávy
je vždy zveřejněno na webových stránkách. V tom-
to dokumentu jsou i přesně vyčísleny přijaté do-
tace v uplynulém roce a jejich vyúčtování.
Návrh závěrečného účtu, stejně jako návrh rozpočtu,
je vždy před schválením v zastupitelstvu zveřejněn na
úřední desce. Stejně tak jsou pak zveřejňovány
schválené dokumenty, popř. rozpočtová opatření
(změny) - vzhledem k jejich rozsahu by se na úřední
desku nevešly, proto jsou k dispozici na webových
stránkách obce v záložce "rozpočet", popř. je možné
do jejich listinné podoby nahlédnout na OÚ.

MMMM

proti neseriózním metodám některých podomních obchodníků s energiemi

Závěrečný účet



Někteří lidé si myslí, že když nepodepíší vytiště-
nou smlouvu o zájezdu, tak pro ně není žádná
objednávka závazná. Na to pozor. Při vybírání
dovolené na webech zahraničních i českých ces-
tovních kanceláří můžete vinou nepozornosti
přijít ke značné finanční újmě. Stačí k tomu
prakticky jediné kliknutí.
Především u německých cestovních kanceláří
dochází k tomu, že lidé musí platit vysoké
storno poplatky za zrušení objednaného zájez-
du. Stačí totiž, aby na webu - u zájezdu, o němž
uvažují - uvedli své jméno a e-mail, klikli na přís-
lušné políčko a smlouva je uzavřena. "Podle
německých pravidel pro uzavření cestovní smlouvy,
stejně jako podle pravidel občanského zákoníku v
České republice, totiž platí, že smlouvu lze uzavřít
i prostřednictvím internetu. Jestliže při potvrzení
objednávky spotřebitel odsouhlasí políčko typu
‚závazně objednávám', lze plnění smlouvy, a tedy i
povinnost platby, právně vymáhat," vysvětluje
Lukáš Zelený, vedoucí právního oddělení
spotřebitelské organizace dTest.  
Cestovní smlouva vymezuje zájezd, jeho
trvání a specifikuje poskytované služby zahr-
nuté do ceny. Obsahuje i popis dopravy, uby-
tování, jeho polohu, kategorii a stupeň
vybavenosti, či rozsah stravování a dalších
služeb. Smlouva také musí obsahovat informaci

o výši storno poplatků, které je povinen
zákazník cestovní kanceláři uhradit při
odstoupení od cestovní smlouvy. A to ať už
k němu dojde z důvodů na straně zákazníka, je-
li třeba nemocný nebo nedostane dovolenou,
nebo proto, že od cestovní smlouvy odstupuje
naopak kancelář. To se může stát v případě, že
zákazník nesplní podmínky uzavřené cestovní
smlouvy, například neuhradí požadované platby
či neposkytne důležité údaje pro nákup letenky.
Výše storno poplatků je ve smlouvě od-
stupňována obvykle v závislosti na tom, jak
dlouho před zahájením zájezdu chcete odstoupit
od smlouvy. Týden před odjezdem se odstupné
pohybuje mezi 90 až 100 % ceny zájezdu,
zaplatíte tak vlastně vše, aniž byste někam vyjeli
a využili jakékoli služby. Odstupné by ale mělo
mít především odškodňovací funkci. "Storno
poplatky ve výši 100 % ceny zájezdu jsou leckdy
těžko ospravedlnitelné. Třeba v případě, že byly do
ceny zahrnuty náklady na služby, které zákazník
nevyužil, a přitom šlo zabránit jejich marnému
vynaložení. Jako příklad lze uvést jízdenku na tra-
jekt, která nebyla zakoupena, či cenu fakulta-
tivních poznávacích výletů zahrnutou předem do
ceny zájezdu," říká Lukáš Zelený.
Storno poplatků se naopak nemusíte obávat,
pokud odstupujete od smlouvy proto, že

nesouhlasíte se změnami navrženými cestovní
kanceláří po uzavření smlouvy. Tedy s výjimkou
zvýšení ceny zájezdu z důvodu změny kurzu
koruny o více než 10 % či zvýšení nákladů na
dopravu, pokud vám to kancelář oznámí min-
imálně 21 dnů před zahájením zájezdu. V pří-
padě, že pořadatel zruší zájezd ve lhůtě kratší než
20 dnů před jeho zahájením, máte nárok na
penále ve výši 10 % z ceny zájezdu. Dále
nemusíte platit odstupné, pokud k odstoupení
došlo z důvodu porušení povinnosti na straně
pořadatele.  
Zájezd proto vybírejte zodpovědně. Po uzavření
smlouvy už žádný čas na rozmyšlenou není. U
většiny cestovních kanceláří si nelze smlouvu do
14 dnů rozmyslet bez udání důvodu, jako v pří-
padě jiných nákupů na internetu. "Lidé často
mylně argumentují, že nic nepodepsali a nic
nezaplatili, a tudíž je vše nezávazné. Jsou zvyklí
na písemnou formu smlouvy o zájezdu, kde je ke
stvrzení závazku potřeba jejich podpis. Takový
postup ale není nutný. Pamatujte také, že smlouva
o zájezdu uzavřená se zahraniční cestovní
kanceláří se zpravidla bude řídit právem země, v
níž daná kancelář sídlí," uvádí Zelený.
Například v případě německých kanceláří se
tedy bude řídit německými právními předpisy.

ddTTeesstt

Srpen 2018

strana 3

dTest: Uzavřít smlouvu o zájezdu
je snadné, zrušit však drahé 

Datum konání: neděle 2. září 2018

Pořadatel: Obec Velichov

Štafetový závod tříčlenných družstev - každou disciplínu musí
absolvovat jeden ze členů družstva, absolvováním jedné disciplíny je
vyloučena možnost absolvování jiné.
Minimální věk účastníků: 15 let

(mladší 18 let se souhlasem rodičů - podpis na přihlášce)
Startovné: 150 Kč/ družstvo

v cíli občerstvení - minerálka, müsli tyčinka, ovoce
Překonání Ohře: z přístaviště na pravém břehu Ohře proti proudu
a zpět, účastník může řeku zdolat libovolným způsobem, pokud k tomu bude
mít "pomůcku", musí s ní doběhnout ke břehu (start je od lávky přes Petrovský
potok - běh k řece cca 50m).

Jízda na kole 5 km: z pravého břehu
Ohře, značená cesta v terénu. Cyklistická
přilba podmínkou účasti!
Běh 2,2 km:běh nebo chůze od hasičské
zbrojnice k objektu bývalé niťárny (zde je
kontrolní bod) a zpět k hasičské zbrojnici.
8.45 - 9.30 - prezence (OÚ Velichov) 

9.45 - seznámení s pravidly (louka

na pravém břehu Ohře) 

10.00 - START 

12.00 - vyhlášení výsledků (amfiteátr

Hospody U Lípy)

Ceny pro 1. - 3. místo, vítěze jed-
notlivých disciplín a nejoriginálnější
družstvo, slosování cen (během vyh-
lášení bude vylosován jeden účastník

každé z disciplín). Putovní pohár získá obec, jejíž družstvo (minimál-
ně 2 členové musí být ze stejné obce) dosáhne nejlepšího výsledku z
obcí Poohří (Dalovice, Šemnice, Kyselka, Velichov, Vojkovice, Stráž
nad Ohří). Pohár bude předán starostovi (starostce) obce.
Součástí akce bude duatlon pro děti - po doběhnutí posledního
závodníka triatlonu bude pro děti připravena trasa okolo zámku, kte-
rou objedou na kole (odrážedle) a následně oběhnou. Kategorie
budou rozděleny až podle přihlášených dětí. Děti se neúčastní ve
štafetě, ale každé samo za sebe zdolá obě disciplíny. Startovné 20 Kč.
ÚÚččaasstt  nnaa  vvllaassttnníí  nneebbeezzppeeččíí,,  aakkccee  ssee  kkoonnáá  zzaa  nneeoommeezzeennééhhoo  ssiillnniiččnnííhhoo
pprroovvoozzuu!!!!!!  ZZddrraavvoottnnííkk  zzaajjiiššttěěnn..
Přihlášky k dispozici na OÚ nebo na www.velichov.cz.

8. Velichovský triatlon



Parčík na pravém břehu Ohře - pod OÚ, vstupné
50 Kč, vlastní deku, křesílko, občerstvení s sebou.
V případě nepříznivého počasí se promítání přesou-
vá do kostela. Pozor - posouváme začátky promítání
podle toho, jak se stmívá!
3. srpna od 21:30 hod.

Tátova volha

Kostýmní výtvarnice Eva
(Eliška Balzerová) neče-
kaně ovdověla. Ludvík se
jí ani nestačil svěřit s tím,
že kromě jejich dcery
Terezy (Tatiana Vilhel-
mová), má ještě stejně
starého nemanželského syna. To alespoň naznačuje
pečlivě ukrytá a náhodně objevená dětská kresba.
Eva je rozhodnutá nečekané odhalení velkoryse
ignorovat, ale Tereza, které se vlastní život sype pod
rukama, se k přízraku nevlastního bratra upne.
Společně s matkou se vydávají Ludvíkovým vete-
ránem Volha GAZ 21 po stopách jeho bývalých
milenek (Vilma Cibulková, Eva Holubová, Hana

Maciuchová) a přátel (Boleslav Polívka, Emília
Vášáryová), aby o tajemství zjistily víc …
17. srpna od 21:00 hod.                         Coco

Navzdory prazvláštnímu
rodinnému zákazu muzi-
ky se Miguel touží stát
uznávaným muzikantem,
jako je jeho idol, Ernesto
de la Cruz. V touze
dokázat svůj talent se
Miguel souhrou neu-
věřitelných okolností ocit-
ne v překrásné a barevné
Říši zesnulých. Tam potká okouzlujícího šejdíře
Hectora a společně se vypraví na strhující cestu
odhalit skutečný příběh Miguelovy rodiny.
31. srpna od 20:30 hod.                    Čertoviny

Hlavními hrdiny pohádky
Čertoviny jsou dva ne-
šikovní čerti Popelák
a Uhelák, kteří jsou vlád-
cem pekel posláni za trest
do světa, aby do měsíce
přivedli každý jednu hříš-
nou duši. Jejich úkol se jim
však od počátku nedaří, spíše, než aby lidi sváděli
k hříchům, tak jim neúmyslně pomáhají. V přestro-

jení za čeledíny se dostanou na statek a zdá se, že
konečně budou mít úspěch. Vypočítavý sedlák totiž
chce svoji dceru Haničku provdat za nafoukaného
statkáře Kopyta. Hanička však miluje čeledína
Jana, a aby vše dobře dopadlo, je potřeba vzít na
pomoc pekelné síly.

na koloběžce a vypití láhvového piva na čas,
určitě spíše pobavila přítomné diváky.
Přetahování lanem a chůze na chůdách pak
patřily k těm náročnějším. Nakonec první
místo zůstalo opět ve Velichově, zásluhou
Tomáše Kubína, který těsně zvítězil před
druhým Mírou Hruškou a Honzou
Škuthanem ml. na třetím místě. Rozhodčí

a zároveň pořadatelé, Jaroslav Zágner,
Hubert Plomer a Jiří Bitman spolu
s vedením restaurace Janem Bitma-
nem, děkují za účast a sponzorské dary
pro vítěze i ceny útěchy.

JJBB,,  ffoottoo::  VVllaassttííkk

Velichovské noviny, ročník XII., číslo 8, srpen 2018 • Měsíčník • Vydává Obec Velichov, Velichov 13, 363 01  Ostrov, tel., fax  353 942 105, e-mail obec@velichov.cz, www.velichov.cz • Redakční rada: 
Jiří Bitman, Milena Doležalová, Miroslav Kučera, Lydie Kučerová, Markéta Moravcová. Grafická úprava: Tomáš Moravec • 300 výtisků, uzávěrka k 20. dni předchozího měsíce • ev. číslo MK ČR E 17388

Srpen 2018

strana 4

NNáázzoorr  rreeddaakkččnníí  rraaddyy  nneemmuussíí  bbýýtt  ttoottoožžnnýý  ss  nnáázzoorreemm  ppřřiissppěěvvaatteellůů..  RReeddaakkččnníí  rraaddaa  nneeooddppoovvííddáá  zzaa  oobbssaahh  ppřřííssppěěvvkkůů,,  jjeejjiicchhžž  aauuttoorreemm  nneenníí  jjeejjíí  ččlleenn..  

ss rr pp ee nn
pprroommííttáámmee  vvžžddyy  oodd  1199::3300,,  nneenníí--llii  uuvveeddeennoo  jjiinnaakk

4. 8. Tlumočník

11. 8. Ghoststories

18. 8. Sherlock Koumes (od 18:00 hod.)

25. 8. Pepa

Kino v Kyselce 

Evidence
obyvatel

SSttaavv  oobbyyvvaatteell  kk  3300..  66..  22001188::
553311,,  

zz  ttoohhoo  227755  mmuužžůů  aa  225566  žžeenn

Den velichovských fotrů
dokončení ze str. 1

VAIGL A SYN spol. s r. o.
České kuře přímo od farmáře, 

drůbeží maso v akci je mražené!
tel. 474 66 72 63, 47 66 72 55

Akce srpen 2018
Kuřecí stehenní řízek 100 Kč/ 87 Kč/ kg
Mini stehna 54 Kč/ 42 Kč/ kg
Kuřecí polévkové díly 22 Kč/ 18 Kč/ kg
Jarní kuře (bal. cca 5,5 kg) 47 Kč/ kg
Kuře K12 (bal. 12 kg) 500 Kč/ karton
Kachna (český chov) 90 Kč/ 80 Kč/ kg
Slepice 44,50 Kč/ 40 Kč/ kg

Akce běží do vyprodání zásob.
Velichov, náves - 9. a 23. srpna 2018

v čase od 9:25 do 9:35 hod.

inzerce

Hřbitov
Bohužel ani našemu hřbitovu se nevyhýba-
jí vandalové a zloději. Prosím, mějte oči
otevřené i na hřbitově, kde má člověk vět-
šinou jiné myšlenky. V případě poškození
hrobu, nebo urnového místa kontaktujte
OÚ Velichov. Policie se na svých pravidel-
ných návštěvách naší obce na hřbitov
zaměří.                                               MMSSMM

Letní kino Velichov


